

ASX 1154 ApS

Solbærvej 13, 3450 Allerød

CVR-nr. 89 39 55 18

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX 1154 ApS
Solbærvej 13
3450 Allerød

CVR-nr.: 89 39 55 18
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
43. regnskabsår

Direktion

Pernille Birgitte Frøkjær-Jensen
Henrik Mogens Frøkjær-Jensen
Marina Lizzi Ejsing-Pedersen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.735 kr. mod -17.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.159 kr. mod 49.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.735	-17.352
Andre finansielle indtægter	66.598	119.626
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.722</u>	<u>-38.741</u>
Resultat før skat	-49.859	63.533
1 Skat af årets resultat	<u>10.700</u>	<u>-13.970</u>
Årets resultat	<u>-39.159</u>	<u>49.563</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.100	0
Udbytte for regnskabsåret	176.700	171.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-226.959</u>	<u>-122.037</u>
Disponeret i alt	<u>-39.159</u>	<u>49.563</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.244	0
Andre tilgodehavender	0	54.931
Tilgodehavender i alt	<u>27.944</u>	<u>54.931</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.181.742</u>	<u>1.697.437</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.181.742</u>	<u>1.697.437</u>
Likvide beholdninger	<u>422.029</u>	<u>99.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.631.715</u>	<u>1.852.088</u>
Aktiver i alt	<u>1.631.715</u>	<u>1.852.088</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.220.943	1.447.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	176.700	171.600
Egenkapital i alt	1.597.643	1.819.502
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.628
Selskabsskat	0	13.458
Anden gæld	17.572	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.072	32.586
Gældsforpligtelser i alt	34.072	32.586
Passiver i alt	1.631.715	1.852.088

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	1.447.902	171.600	1.819.502
Udloddet udbytte	0	0	-171.600	-171.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.959	176.700	-50.259
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.100	0	11.100
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-11.100	0	-11.100
	200.000	1.220.943	176.700	1.597.643

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.970
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.700</u>	<u>0</u>
	<u>-10.700</u>	<u>13.970</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>886.333</u>	<u>295.409</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-35.233</u>	<u>-17.451</u>